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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr.3SE9  Prot Elbasan mé 23 /6 / 2021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

AGJENCIA SHT“ETF:RORE E KADASTRES
DREJTQRISE SE PERGJITHSHME
TIRANE

Né zbatim t& pikés 22 t&€ VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave t€ hollé€sishme pér
miratimin e dokumenbhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Bashkélidhur CD-ja me té dhénat pérkatése.

Me respekt,

" Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t¢ Kadastrés (ASHK-sé&) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t& objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né&
zbatim & ligjit nr. 20 ,dates 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes sé& objketeve g& po
trajtohen nga Drejtoria Vendore Béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore » plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit
funksional té tyre.

Te dhenat e Vendodhja e
Objekti Trualli funksional subjektit Objektit

Siperfagie Nr. | Siperfaqgie | Zona Emer Atesi
Nr. (m? pasurise (m? Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti

Haxhi H Uruci,
q 85.2 2/368/1 255.6 8524 Shpresa B. Uruci Elbasan Elbasan

Qamil K. Koni,

Nikolla K. Koni,

Marjeta A Koni, Enis

K. Koni, Kadrion K.
Koni

2 442 11/88/2 100.9+14.6 | 8522 Elbasan Elbasan

Zamira Z. Hoxha,
Hygerta H. Hoxha,

Eomina H. Hoxha, Gramsh
3 27.2+64.5 10/74/1 430.7 1842 Luis H. Hoxha Gramsh
Gramsh
4 115.4 10/73/1 300 1842 Hamide P. Hoxha Gramsh
Shkelgim R. Hoxha,
Miranda R. Hoxha, Gramsh
5 107.4 10/73/2 300 1842 Dorian R. Hoxha Gramsh

Faleminderit !

AN Z
SRJEEN Adresa: Lagjja: " 5 Maji “, Rruga " 28 Neéntori”, Elbasan, tel, +355(0)5446324




DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: ELBASAN NR. 1 APLIKIMIT: 1258, 9311

NR. PASURISE: 11/88/2
BASHKIA: ELBASAN o . 5.
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 100.9 + 146

ZONA KADASTRALE: 8522 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
ADRESAEPASURISE:  QEmAL STAFA SIP.SHTET= PO  SIP. E TE TRETEVE PO

INDEKSIT HARTES: £12-21-096, EL; N-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIVIT < 44.2

SHKALLA: 1:500 POSEDUES:  QAMIL  KADRI Ko
NIKOLLA KADRI POPA
| x=423207.5 MARJ ETA ARQILE KONE 423297 5
= 455155823 KRGJSH KUJTIM e niE 4551553.23

RION KUJTM

11/103

117107

/

11/118
= 423> : X= 4232975
= 435795230 Legjenda y= 455149239

KUFITARET: D HYRJE
VERI NrPas 11/410
| OBJEKTI

JUG Nr.Pas 11/103

LINDJE  NrpPas 11/87, 11/410 [ ]PARCELA
PERENDIM _Nr.Pas 11/91, 11/410 . KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE T& PRONES|g%
SPECIALIST DRITAN BODURR] / ) SPECIALIST BLEDAR BANJA
PERGJEGJES SHPETIM PASHOLLAR] \MIMOZA SEJDINI /

; X /5‘?\‘33"?""7 (
‘ év ,\ o S < v

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN Q- v




DREJTORIA £ ALUIZNIT : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS);
RKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 909
NR. PASURISE: 2/368/1
BASHKIA: ELBASAN " .
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 255.6
7 o - A =
“ONA KADASTRALE: 8524 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
ADRESA E PASURISE: PARTIZANI SIP.SHTET= po gp, E TE TRETEVE = Jo
NDEKSI I HARTES: D12:21-05¢, ELiL-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIVIT = 85.2
MR POSEDUESE  HAXHI  HAMID  yRugy
: ' SHPRESA \BEDRI  URU(
o X=42925 81
4%2‘3@9?9 ARGISH y= 2552?39.29

2/206

Legjenda

D HYRyE

= L “+.0
4552093.98

e EEAS

. NrPas 2/815,2/438,2/1247 —— PARCELES
e Nr.Pas 2/356,2/373 B os.EKT
LINDJE Nr.Pas 2/363 DARAE
[#RENDIM Nr.Pas 2/797,2/1255 Qu:—‘??més’ia
SEKTORI | HARTOGRAFISE: @ SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE
JPECIALIST ENIS KONI ]

ERGJEGJES SHPETIM PASHOLLARI

vl

[
PREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN]

emér




ONA KADASTRALE: 1842

REJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN
RKU: ELBASAN
ASHKIA: GRAMSH

SPORT]
NDEKSI | HARTES: D10-15-14b, GR:J4

i 4523955.57

R.SHTET=,0 PR, E TE TRETEVE=IO PR, TE VET =JO
IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 27.2+645

451

10/74/1

430.7

ZAMIRA  ZARIF HOXHA
HYGERTA HAZIS HOXHA
ROMINA HAzIs HOXH

LUIS RAZIS

Legjenda = _

S 1747139

y=4523889.73

INDJE Nr.Pas 10/75, 10/262
"ERENDIM Nr.Pas 10/74, 10/65

4523889, 73
J
i © HYRJA
ERI Nr.Pas 10/73/1, 10/73 parcele |
G Nr.Pas 10/262, 10/74 [:’ OBJEKT]

Ll haRgEA - I

_”

SEKTORI| HARTOGRAFISE:
SPECIALIST DRITAN BODURRI

- RGJEGJ? JULIANA SINANI

SE
7//g th:emust JBLEDAR  BANJA
A%\ 4 3 }
| 78

KTORI | CESHTJEVE T, PRONESISE: I

\

PREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLE

l,.
\‘—6
(r

emér

§§JJEGJES WMOZA SEJDI C

nénshkrimi




GRAMSH
ONA KADASTRALE: 1842

RKU: ELBASAN

DRESA E PASURISE SPORTI
NDEKSI | HARTES D10-15-14b, GR:J4
HKALLA
1:500
37.14
4523968.19

OSEDUESI:

IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
R.SHTET =0 PR.ETE TRETEVE =)0
IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

HAMIDE

emér

=
o

]

Leg

La_.'i

PR. TE VET =J0

o
y=4523968.19

ir 43173713
4523902.88

"ERENDIM Nr.Pas 10/73, 10/65

7

SEKTORI | HARTOGRAFIS s

| SPECIALIST DRITAN BODURR

; RGJEGJ$ JULIANA  SINANI

M’//

éERGJ

4 HYRJA
- |

BRI Nr.Pas 10/73/2 parcele
INDJE Nr.Pas 10/73 ,j

L JoAReRtA .

SEKTORI | GESHTJEVE T PRONESISE:
SPECIALIST BLEDAR

(\scdgs MIMOZA  SEJDI C ( ﬁﬂ/ 4

:

\ \ |
PREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGL;';N ,' e
emér |

T ’/’-«\“

27

y= 4523902 88




GENPLAN

REJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN
| QARKU: ELBASAN
| BASHKIA: GRAMSH
ZONA KADASTRALE: 1842
DRESA E PASURISE: SPORTI

R. | APLIKIMIT: 453

R. PASURISE: 10/73/2
IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

R.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=IO PR. TE VET =JO

NDEKSI | HARTES: D10-15-14b, GR;J-4 IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 107.4
HKALLA: OSEDUESI: SHKELQIM REXHEP HOXHA
1:500 MIRANDA REXHEP HOXHA

DORIAN  REXHEP HOXH
y= 4523982.43

131735.62
4523982 .43

y= 4523917 12

dF 437 édb.bzz ]

452 917. Q} HYRJA

J . I

ERI Nr.Pas 10/63, 10/73 parcele

G Nr.Pas 10/73, 10/73/1 [ oBJEKTI

INDJE Nr.Pas 10/73 ‘
PERENDIM Nr.Pas 10/65, 10/73/1 L kGARGRA. {‘

~ SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
spscmusm,o LEDAR BANJA
, PERGJfGJES‘NfHZA SEJDIN / @Q
\ % ; 2
\ l (%5¢

PREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN\(‘ ‘\“ T 2§
emér _mbiemér -/ nénshkrimi

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST DRITAN BODURRI

RGJEG.{%F JULIANA SINANI




¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

N 9SS Prot Elbasan méf_3 & 772021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
TIRANE

Né zbatim t& pikés 22 t€¢ VKM nr. 827 .daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumenhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim”,bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Bashkélidhur CD-ja me té dhénat pérkatése.

Me respekt,

M

-

)
Q.
1)
(e diks

(&)
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EXFARINS Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori”, Elbasan, tel. +355(0)5446324
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// REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIAﬂSjHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s€) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé té objekteve té ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim t& ligjit nr. 20 .daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e
Shqipérisé¢ " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes sé objekteve gé po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe té truallit

funksional té tyre.

Te dhenat e
Objekti Trualli funksional subjektit Vendodhja e Objektit
Siperfaqi Nr. | Siperfaqgi | Zona
e pasuris e Kadastral | Emer Atesi Bashki
Nr. (m? e (m?) e Mbiemer a Qyteti
1 76.4 10/307 224.3 2446 Arben Shefki Dobra | Librazhd Librazhd
2 132.5 10/323 292.7 2446 Bujar Shefki Dobra Librazhd Librazhd
187.6 10/29/1 300 2446 Fatmir Ymer Dobra Librazhd Librazhd

Faleminderit !

Gy
Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga" 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 870,54
BASHKIA: LIBRAZHD NR. PASURISE: 10/307

ZONA KADASTRALE: 2446 SIPERFAQE E PARCELES NDZRTIMORE = 2243
ADRESA E PASURISE: NR.2 PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR.TE VET=JO
INDEKSI | HARTES: D12-10-02a, LB;F-4 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 76.4

SHKALLA: POSEDUESI: ARBEN SHEFKI DOBRA
1:500

2442721.15 Kao- QL Xx=442309.31

LANUN- DV 2 | y= 250520,
@ 1@ "~

10/34

\ 10/307

emér atesia mbiemér

LISER T IS neu

10/323 8
A

‘ 3
x= 427771

T3
y= 4533755.3 4 HYRJE

Ki—l TARET ——
VERI Nr.Pas 10/32

ubs Nr.Pas 10/33 [ ] PARCELA
LNDJE  NrPas 10/33 R
PERENDIM Nr.Pas 10/33, 10/323 N JFT PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRO

PECIALIST NEVILA SULAﬁ SPECIALIST BLEDAR BANJ

éRGJEGJis JULIANA SINANI M & z WJES MIMOZA SEJDI

N
\ \

- |

egjenda

né&nshkrimi




GENPLAN

QARKU:
BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

ELBASAN
LIBRAZHD
2448

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT: 45

NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

NR.2 PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE =/O

D12-10-023, LB;F-4 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

FATMIR  YMER

emar atesia

POSEDUESI:

10/29/1

300
PR. TE VET =JO

187.6
DOBRA

mbieméar

i
X= 442750.65
| y=4553819.18

KRGJSH

T

ISATETIRAT NENTOKE

| U‘/ '7‘&',\’ l

10/291

X= 442340.65
y= 4553319.18

y=4558753.34

Legjenda

X= 442840.65
y= 4558753.34

’ x=442750.65
[

| [KUFITARET:

Nr.Pas 10/29
Nr.Pas 10/32
Nr.Pas 10/29

‘ VERI
| NUG
LINDJE

PERENDIM Nr.Pas 10/33, 10/32

© HYRJE

[ ] PARCELA
B 0BUEKTI

KUFI PARCELE

SPECIALIST ENIS

PERGJEGJES SHPETIM

SEKTORI | HARTOGRAFISE: %’E Y
KONI

SPECIALIST BLEDAR

PASHOLLARI SEJDINI

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONZFISE:
BANJA i

e i

e

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

nénshkrimi

b I
15 E’-B‘A
JTOR\R




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 869,59
BASHKIA: LIBRAZHD NR. PASURISE: 10/323

ZONA KADASTRALE: 2446 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 292.7
ADRESA E PASURISE: NR.1 PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=JO PR.TE VET =JO
INDEKSI | HARTES: D12-10-02a, LB;F-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 132.5

SHKALLA: POSEDUESI: BUJAR SHEFKI DOBRA
1:500
emér atesia mbiemér

g " B
T 10/403

\—’_’_’_\ LN
x=442797.75

x= 442709.08
y= 4558754.16 LAt y= 4558754.16

KUFITARET:
VERI Nr.Pas 10/34 NDARJA
Ju Nr.Pas 10/33 [ | PARCELA

RN Kies A5 - Elemmd.
SEKTORI | HARTOGRAFISE: e SR “SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE EE
ECIALIST NEVILA suuﬁ SPECIALIST BLEDAR  BANJA
RGJEGJES JULIANA  SINANI - ) PERGJEGJEé\MIMOZA

A\ |

‘~..(; 4
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN ., DiSH?
emér -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr38§ G Prot Elbasan mé o 7o) 2021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
TIRANE

N& zbatim t€ pikés 22 t€¢ VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumenbhtit &€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie,trojeve & tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Bashkélidhur CD-ja me té dhénat pérkatése.

Me respekt,

K™ Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té¢ Kadastrés (ASHK-s&) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé té objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim & ligjit nr. 20 ,dat€ 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes s& objekteve gé po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim n& dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit

funksional té tyre.

Elbasan mél0f_A¥ /2021

Te dhenat e Vendodhja e
Objekti Trualli funksional subjektit Objektit
Siperfagie Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi
Nr. (m?) pasurise (m?) Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti

1 124.3 6/399 300 2446 Enver Hygmet Cota Librazhd Librazhd
Lirije Muharrem
Skura

2 98.6 269/9/1 300 8527 Elbasan Elbasan

3 57.9 30/280 1737 8525 Agim Lutfi Lengo Elbasan Elbasan

Faleminderit !

Adresa: Lagjja:" 5 Maji *“, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




GENFLAN

i

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

y= 4559142.74

KRGJSH

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 51
BASHKIA: LIBRAZHD NR. PASURISE: 6/399/1
ZONA KADASTRALE: 2446 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: NR. 2 PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR. TE VET =JO
INDEKSI | HARTES: D13-50-17¢, LB;E-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 124.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ENVER HYQMET COTA
emér atesia mbiemér
X= 442319.38 X=442909.38

y= 4553142.74

1katrIkatinsntoke \

6/399/1

PERENDIM Nr.Pas 6/399

KUFI PARCELE

5 : = 442909.33
¥ 48390753 Legjenda ¥ 45330758
KUFITARET: 4 HYRJE

VERI Nr.Pas 6/399

UG Nr.Pas 6/399 [_]PARCELA

LINDJE  NrPas 6/399 B 03JEKTI

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ALBANA BOZHIQI

PERGJEGJES SHPETIM PASHOLLARI

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

Qﬂ/r %5 BLEDAR  BANJA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

'\

MARIGLEN

nénshkrimi

eé’i;cyeéuss g A=A SEJDINI J

l




GENPLAN

[ DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

‘ QARKU: ELBASAN NR. I APLIKIMIT: 1602,3513
’ NR. PASURISE: 259/9/1
BASHKIA: ELBASAN . . .
| SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
| ZONA KADASTRALE: 8527 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
’ ADRESA E PASURISE: EMIN MATRAXHIU SIP.SHTET= PO SIP.ETE TRETEVE = JO
INDEKSI | HARTES: EL: P-13 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 98.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  LIRJE  MUHARRENSKURA
emir atesia mbiemsr
=424716.5 = 424811
§= 4550945.93 KRGJSH y= 4550945.93
269/3
269/9
329/3
Legjenda
= 49, = 4243115
"= 435088100 4 HYRJE y= 455088109
KUFITARET: parcale
VERI Nr.Pas 2?9/3,329/3 :] PARCELA
JUG Nr.Pas 259/9
LINDJE  NrPas 259/3,329/3 B oBJEKTI

PERENDIM Nr.Pas 259/9

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST ENIS KONI %3

PERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI %

SEKTORI | GESHTJEVE TZ PRONE

SPECIALIST BLEDAR BANJA

MARIG

emsr

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

nénshkrimi




GENPLAN

REJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN UMRI UNIK (INDEKS):
DARKU: ELBASAN R. | APLIKIMIT: 1243
BASHKIA: ELBASAN R. PASURISE: 30/280 '
ZONA KADASTRALE: 8525 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 173.7

DRESA E PASURISE: 5 MAJI AR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO  PR. TE VET =JO
NDEKSI | HARTES: D12-22-01c,EL;J-11 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 57.9

HOSEDUESI: AGIM LUTFI LENGO
atesia mbiemér

4552769.53 KRGJSF y= 465276953

17/65

47383047 - = A7IITIET
4552704.22 Legjenda y=4552704.22

ERI Nr.Pas 30/30 - HYRJE
NrPas 30/30 [ oBJEKTI
DJE Nr.Pas 30/30
ERENDIM  Nr.Pas 30/30 [ AGABGEYAE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: | GESHTJEVE TE PRONESISE:
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